Частное образовательное учреждение высшего образования
<<Международный Институт Щизайна и Сервиса>>

(LIOYBO МИДиС)

прикАз
о4 urtoH,.l- А,Ort З t.

Ь .rо"rо.ти обучения для
студентов 2, З, 4 курсов
среднего профессиqнального
образования
на 2023 12024 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить для сryдентов 2,3,4 курсов среднего профессионtшьного обра-

зования стоимость обучения на202З12024 учебный год:
1.1. На базе основного обrrцего образования (9 кл.)

2. ответственность за исполнение
во-экономического отдела Щепину Е.В.

приказа возложить на начаJIьника финансо-

Ректор

Е.В. Щепина
216 10 33

Jф

п/п
Код, наименование специальности

Годовая стоимость обучения
(руб.)

2 курс 3 курс 4 курс
1 09.02,0З Программирование в компьютерньD( системах 67lз0
2. 09.02,07 Информационные системы и программирование 89675 647з5

38.02.01 Экономика и бухгалтерский y.reT (по отрас.пдц) 60346
4. 38.02.04 Коммерция (по отраслям) 89615 647з5
5. 3 8.02.07 Банкоъское дело 79l25 60з46
6. 4З.02.1 7 Технологии индустрии красоты 7l318
7. 4з,02.10 Туризм 89675 82290
8. 4з.02,16 Туризм и гостеприимство 89675 82290
9. 54.02.01 ,Щизайн (по отраслям) l 1 6050 93262 762з2

|.2.На базе среднего общего образования (11 кл.)

N9

лlл Код, наименование специальности
Годовая стоимость обучения

(руб.)
2 курс 3 курс

1 09.02.07 Информационные системы и программирование 89675
2. 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 60346
a
J. 38.02.04 Коммерция (по отрас;rям) 89675
4. 38.02.07 Банковское дело 60з46
5. 4З.02.10 Туризм 89675
6. 4З.02.1 7 Технологии индустрии красоты 71318
6, 54.02.01 .Щизайн (костюма, граrфический, интерьера) 1 16050 ]62з2

ф,-"
М.В. Усынин

J\b

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Усынин Максим Валерьевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 20.06.2023 11:57:03
Уникальный программный ключ:
f498e59e83f65dd7c3ce7bb8a25cbbabb33ebc58